
2020 年 3 ⽉ 27 ⽇ 
 
ライリッシュ・オカリナ連盟 
指導者各位 

 

「⽣徒の皆様へのお願い」送付につきまして 

 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。 
さて、先⽇ご郵送致しました「４⽉以降のオカリナ教室再開準備について」の中に同封しておりま

す、「⽣徒の皆様へのお願い」を⽣徒⼈数分お送りいたします。初回の教室を始める前、または教室再開
に向けての説明会にて⽣徒の皆様に配布の上、内容の説明をお願い致します。 

また、皆で守るべき「感染予防のエチケット」も同封しますので、ご⼀読をお願い致します。 
教室内で感染防⽌に努めていただき、安全に楽しく教室ができますよう、引き続き皆様のご理解と

ご協⼒の程、宜しくお願い致します。 
敬具 

 
 
 
 
 

ライリッシュ・オカリナ連盟 
事務局⻑ 名取 杏⼀郎 


